

Feldthaus Ejendomme ApS
Apollovej 11, 2720 Vanløse

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 43 79 03 58

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Jesper Fyhring Feldthaus
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 19. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Feldthaus Ejendomme ApS
Apollovej 11
2720 Vanløse

CVR-nr.: 43 79 03 58

Regnskabsår: 19. januar - 31. december

Direktion

Jesper Fyhring Feldthaus

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af udlejning af fast ejendom samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34.943 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -130.557 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafleggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>19/1 2023</u> <u>- 31/12 2023</u>
Bruttotab	-34.943
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-16.757</u>
Driftsresultat	-51.700
Andre finansielle indtægter	26
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-121.828</u>
Resultat før skat	-173.502
Skat af årets resultat	<u>42.945</u>
Årets resultat	<u>-130.557</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-130.557</u>
Disponeret i alt	<u>-130.557</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	2.632.281
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.632.281</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.632.281</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	36.467
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.478
Tilgodehavender i alt	<u>42.945</u>
Likvide beholdninger	<u>68.929</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>111.874</u>
Aktiver i alt	<u>2.744.155</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-130.557
Egenkapital i alt	-90.557
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	1.479.895
Deposita	48.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.155.357
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.683.252</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	120.960
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>151.460</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.834.712</u>
Passiver i alt	<u>2.744.155</u>

- 1 Kapitalberedskab
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 19. januar 2023	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-130.557</u>	<u>-130.557</u>
	<u>40.000</u>	<u>-130.557</u>	<u>-90.557</u>

Noter

19/1 2023
- 31/12 2023

1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.942
Andre finansielle omkostninger	92.886
	121.828

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld 1.601 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.611 t.kr.

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Feldthaus Holding ApS, CVR-nr. 37683094, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i administrationselskabet

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
